cinco (5) días hábiles a pagar el valor de la publicación en el diario único de contratación si a ello 
hubiere lugar, requisito que se entiende cumplido con la presentación del recibo de pago de los 
derechos correspondientes. 

21. Presupuesto oficial. 

El presupuesto oficial para esta convocatoria es de VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL  PESOS  ($23.250.000.00) MCTE., de conformidad con el rubro presupuestal 
A2044210C, respaldado con el CDP N° 73 de Junio 8 de 2010  

Toda vez que la modalidad de la dotación es por el sistema de bonos, este tendría un valor de 
$250.000 cada uno. 

GIOVANNY SAAVEDRA LASSO-